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            Güzel Şırnak’ımızda gerçekleştirilen eğitim ve kültür faaliyetlerinin daha görünür 
hâle gelmesi için iki ayda bir çıkarttığımız e-dergimiz “81 Çalıkuşu Şırnak” yedinci 
sayısını Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin derin üzüntüsü ile yayımlıyoruz. 
Milletçe çok büyük bir acı yaşıyoruz. 11 ilimizi kapsayan ve tüm dünyanın “asrın felaketi” 
olarak açıkladığı depremler, etki alanı çok geniş ve güçlü bir afete neden oldu. Tahmin 
edilmesi güç büyüklükte yıkımlara, acılara şahit olduk ancak hiçbir zaman çaresiz 
olmayacağız. Devletimiz tüm imkânlarıyla vatandaşlarımızın yanındadır. 

     20 Şubat’ta okullarımızı açarak eğitim öğretimin ikinci dönemine başladık. 
Evlatlarımızın okullarına kavuşmaları, iyileşme ve normalleşme yönünde çok önemli bir 
adımdır. İçinde bulunduğumuz bu zor günleri aziz milletimizin cesareti ve feraseti ile 
tarihin her döneminde olduğu gibi bir kez daha hep birlikte, birbirimize kenetlenerek 
aşacağız. Depremin ilk anından itibaren, oluşan sorunlar Bakanlığımızca ivedilikle tespit 
edilmiş; İl AKUB ekibimiz, gönüllü öğretmenlerimiz ve personellerimiz, Rehber 
öğretmenlerden oluşan Psikososyal Destek Ekibimiz sahada olmuşlardır. Meslek 
Liselerimiz adeta birer fabrika gibi çalışarak deprem bölgesine destek ürünleri imal 
etmiştir. Şırnak Millî Eğitim ailesi olarak milletimizle omuz omuza sahada olmaya, 
afetzedelerimize ihtiyaç duydukları her alanda destek olmaya devam edeceğiz. Sahada 
depremden etkilene vatandaşlarımızla bir yürek olup gönüllü olarak çalışan tüm 
meslektaşlarıma en kalbi duygularımla teşekkür ediyorum. Hayatını kaybeden tüm 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına ve aziz milletimize sabırlar, yaralılarımıza 
acil şifa diliyorum. 

         Geçmiş Olsun Türkiye’m…

Mirza Tetik
İl Millî Eğitim Müdürü
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MEB ARAMA KURTARMA EKİBİMİZ DEPREM BÖLGESİNDE

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ MİRZA TETİK İLİMİZDEKİ DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÇORBA DAĞITTI

DEPREM BÖLGESİNE UZANAN KARDEŞLİK ELİ

EKMEK ÜRETİM ATÖLYEMİZDE, DEPREMZEDELERE EKMEK ÜRETİLİYOR 

YARALARIMIZI BİRLİKTE SARIYORUZ

GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLER

DEPREMZEDELERMZE SICAK YEMEK 

ÖĞRETMENLERİMİZDEN DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA SANDVİÇ VE KUMANYA

ÇEŞİTLİ YAŞAM MALZEMESİNDEN OLUŞAN TIRLARIMIZ

PSİKOSOSYAL MÜDAHALE HİZMETLERİMİZ

DEPREMDEN ETKİLENEN BİN 256 ÖĞRENCİYE PSİKOSOSYAL DESTEK

GÖNÜL ÖRGÜSÜ VE OYUNCAK KÖPRÜSÜ PROJESİ

PSİKO SOSYAL DESTEK EĞİTİMİ EKİBİMİZ

MASALBÜS DEPREMDEN ETKİLENEN ÇOCUKLARIMIZ İÇİN YOLA ÇIKTI

MESLEKÎ YARIŞMALAR

KÖY YAŞAM MERKEZLERİ VATANDAŞLARIN HİZMETİNE SUNULUYOR

BAŞAĞAÇ KÖY HALKIYLA, "HALK TOPLANTISI"

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE BÜYÜK ATILIM

FİKİRLER YARIŞIYOR YARIŞMASI

ERASMUS PROGRAMI

İLİMİZDE AİLE OKULU PROJESİ KAPSAMINDA 1.245 EĞİTİCİ İLE 12.222 VELİMİZE EĞİTİM VERİLDİ

ULUSAL ÖĞRENCİ KONGRESİ VE POSTER SUNUMU YARIŞMASI

ŞIRNAK'TA MESLEK LİSELİLER OKULLARINDAKİ FIRINDA 5 BİN EKMEK ÜRETİYOR

ŞEHİT BEBEK VE ÇOCUK OYUNCAK KÜTÜPHANESİNİN AÇILIŞI

ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞİ PROGRAMI

CİZRE KÖY OKULLARI ARASI FUTBOL TURNUVASI

GERİ DÖNÜŞÜMÜN KÜLLERİ PROJESİ

CUDİ AİLE DESTEK MERKEZİ AÇILIŞI

MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

KIZILAY’A KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU ZİYARETİ

ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU ZİYARETİ 

ÖZEL UYGULAMA OKULU ZİYARETİ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BİRİNCİ DÖNEM ARA TATİLİ BAŞLADI

KIŞ OKULU PROJESİ



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MEB ARAMA KURTARMA EKİBİMİZ DEPREM BÖLGESİNDE

01 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan AKUB (Arama 
Kurtarma Birliği) Gaziantep ilimizde depremden etkilenen vatandaşlarımıza 
yardımcı olmaya devam ediyor.

Şırnak, Cizre ve İdil'den oluşturulan AKUB (Arama Kurtarma Birliği), 
deprem sonrası alan taraması ve meydana gelebilecek her türlü olaya 
karşı tedbir ve destek için Gaziantep'e doğru yola çıkmıştır.

Şırnak Merkez, Cizre ve İdil’de görevli idareci ve öğretmenlerden oluşan ve 14 
personelimizin yer aldığı Şırnak Arama Kurtarma Ekibimiz, Gaziantep 
merkezinde arama ve kurtarma faaliyetlerinde yer almışlardır. Öncesinde uzun 
bir eğitim programıyla donatılan ekibimiz 60’tan fazla vatandaşımızı enkaz 
altından kurtararak aydınlığa ulaştırmıştır. Çalışmaları esnasında yorulmak 
nedir bilmeyen arama kurtarma ekibimiz yedi günlük görev sürelerinin 
ardından ilimize geri dönmüştür. 

Yaşanan deprem felaketi sonucunda bölge halkına destek olmak için bir an 
bile düşünmeden gönüllü olarak büyük bir özveriyle çalışan Şırnak MEB AKUB 
ekibimize yürekten teşekkür ediyoruz. 

İçinde bulunduğumuz bu zor günleri hep beraber aşacağız.



02 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ MİRZA TETİK 
İLİMİZDEKİ DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÇORBA DAĞITTI

Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, depremden etkilenen 
vatandaşlarımızın geçici olarak barındığı toplanma merkezlerini ziyaret etti, 
vatandaşlarımıza çorba dağıttı.

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



03 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EKMEK ÜRETİM ATÖLYEMİZDE, 
DEPREMZEDELERE EKMEK ÜRETİLİYOR 

Ülkemizde, 10 ilimizde yaşanan deprem felaketinin ardından, afetzede 
vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarını karşılamak üzere ilimizdeki Mesleki ve 
Teknik Anadolu Liseleri seferber oldu. Bugüne kadar gerçekleştirilen 
çalışmalar sonucunda depremzedelere yönelik çeşitli gıda üretimi meslek 
liselerimiz tarafından sağlandı. İlimiz Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan Ekmek Üretim Atölyemizde, 
depremzedelere ulaştırılmak üzere tam kapasite ekmek üretimi yapılmaktadır. 
İlimiz Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri tarafından gerçekleştirilen bu yardım 
faaliyetleri, toplumumuzda dayanışma ve yardımlaşma kültürünün güzel bir 
örneği olarak öne çıkmaktadır.

04 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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YARALARIMIZI BİRLİKTE SARIYORUZ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Afetzedelerimizin acil ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü olarak dört tır; ekmek, su ve kumanya, iki tır; giyim ve 
battaniye olmak üzere toplam altı adet yardım tırımızı deprem bölgesine 
uğurladık. 

05 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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Gönüllü öğretmenlerden oluşan 42 kişilik ekibimiz, deprem bölgesindeki 
çalışmalara destek olmak amacıyla Gaziantep'in Nurdağı ilçesine gönderildi.

Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

06 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLER
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Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde depremzedelerimize destek olmak amacıyla İl 
Millî Eğitim Müdürlüğümüzce bölgeye gönderilen ‘Mobil Mutfağımızda’ 
günlük 10.000 kişilik yemek hizmeti sunuldu.

07 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

 ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

DEPREMZEDELERİMİZE SICAK YEMEK 
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Öğretmenlerimiz depremzedelerimize ulaştırılan sandviç ve kumanyaları gece 
boyunca özveriyle hazırladı.

Öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

08 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ÖĞRETMENLERİMİZDEN DEPREMZEDE
VATANDAŞLARIMIZA SANDVİÇ VE KUMANYA
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ÇEŞİTLİ YAŞAM MALZEMESİNDEN OLUŞAN TIRLARIMIZ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Afetzedelerimizin acil ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak; ekmek, su, kumanya, soba, giyim, battaniye, temizlik ve 
çeşitli yaşam malzemelerinden oluşan toplam 12 tırımız deprem bölgesine 
gönderildi.

Geçtiğimiz haftalarda ülkemizi derinden sarsan ve 11 ilde etkili olarak büyük 
yıkıma sebep olan deprem afetinde tüm ülkemiz seferber olarak bölgede 
yaşayan vatandaşlarımıza gıda, giyim, ısınma, temizlik vb. temel ihtiyaç 
malzemelerini toplayıp göndermek için seferber olmuştur.

İdil ilçemizde de afet bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere tırlar 
dolusu destek toplanmış ve Şırnak Valiliğimiz ile İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
Koordinesinde başlatılan çalışma sayesinde vatandaşlarımıza ulaştırılmak 
üzere yola çıkmıştır.

Afetzedelerimizin acil ihtiyaçlarını gidermek için hazırlanan yardım kolilerini 
tırlara yüklemeye gece gündüz demeden devam ediyoruz.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza TETİK; "Afetzedelerimize desteğimiz 
devam edecek." dedi.

09 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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Psikososyal Müdahale Hizmetleri kapsamında deprem dolayısıyla yaşanan 
olumsuz durumdan etkilenen öğrenci ve velilerimize Silopi ilçemizde Hacı 
Mehmet Ökten AİHL bünyesinde oluşturulan merkezde Psikolojik İlk yardım 
sağlandı.

10 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

PSİKOSOSYAL MÜDAHALE HİZMETLERİMİZ
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DEPREMDEN ETKİLENEN BİN 256 
ÖĞRENCİYE PSİKOSOSYAL DESTEK

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Depremzede öğrenciler için her türlü desteğin eğitim alanında da seferber 
edildiğini vurgulayan Müdürümüz, yaptığı açıklamada; “Öğrencilerimizin 
günlük yaşamlarına dönebilmeleri için elimizden geleni yapacağız. 
Eğitimlerinin yanında onlara psikososyal alanda destek vermeye devam 
ediyoruz. Şu anda ilimizde bin 256 öğrencimiz kayıt altına alınmış olup ikamet 
eden depremden etkilenen vatandaşlarımızın sayısı ise 20 bine yaklaştı. 
Öğrencilerimize kitap, kırtasiye gibi destekler de veriyoruz. Zor bir süreçten 
geçtiğimiz böyle bir dönemde tüm çocuklarımızın yanındayız. Ayrıca ilimize 
gelen bütün vatandaşlarımızı okullarımıza göre bölüştürdük. Her okulumuzun 
en az 10-15 ailesi bulunmaktadır. Bu aileler her gün ziyaret edilip ihtiyaçları 
tespit edilmektedir. Gerekli ihtiyaçlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfına bildiriyoruz. Bu ihtiyaçlar sosyal yardımlaşma vakfı tarafından 
karşılanmakta olup karşılanmayan ihtiyaçlar var ise biz Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak karşılıyoruz. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından gerek deprem 
felaketinin yaşandığı bölgedeki öğrencilerimize gerekse deprem bölgesinden 
başka illere nakillerini yaptıran öğrencilerimize ders kitabı ve yardımcı kaynak 
ihtiyacı gönderildi ve bizler de dağıtım planını hazırlayıp öğrencilerimize 
ulaştıracağız. Depremden etkilenen illerimize ve vatandaşlarımıza tekrar 
geçmiş olsun dileklerimi iletirken hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet diliyorum.” dedi.

11 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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Afet bölgesindeki vatandaşlarımız için atkı, bere, patik, çorap gibi malzemeler 
toplanıp deprem bölgesine ulaştırılmıştır. 

Okul öncesi ve İlkokul seviyesinde oyuncak, hikâye kitabı, boyama kitabı, 
puzzle, zekâ oyunu, boya kalemi, resim defteri gibi malzemeler toplanıp 
deprem bölgesine ulaştırılmıştır.

Ülkemizde gerçekleşen deprem felaketinin ardından Valiliğimiz bünyesinde 
yürütülen çalışmalar kapsamında Güçlükonak ilçemizde depremzede 
çocuklarımız için oyuncak, kırtasiye malzemeleri ve giyim materyalleri 
paketlenerek deprem bölgelerine gönderilmiştir. 

12 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

GÖNÜL ÖRGÜSÜ VE OYUNCAK KÖPRÜSÜ PROJESİ 
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PSİKOSOSYAL DESTEK EĞİTİMİ EKİBİMİZ

13 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımıza Psikososyal Destek Eğitimi vermek amacıyla Adıyaman'a 
giden rehber öğretmenlerimize başarılar diledi. Öğretmenlerimiz Cizre İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü önünden yola çıktı.

Milli Eğitim Müdürlüğümüzde görev yapan gönüllü rehber öğretmenlerimizi, 
psikososyal destek hizmetleri kapsamında Adıyaman iline uğurladık. İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK;  “Afet sonrası depremzede 
vatandaşlarımıza psikososyal destek sağlamak amacıyla rehber 
öğretmenlerimizi Adıyaman'a uğurluyoruz. Hem evlatlarımızın hem de 
vatandaşlarımızın bu süreçte psikososyal açıdan alan uzmanlarından destek 
almaları çok önemli. Yaralarımızın en kısa zamanda sarılması temennisiyle 
gönüllü öğretmenlerimiz sahada görev alıyorlar. Bu zorlu süreçte milletimizi 
yalnız bırakmayan tüm meslektaşlarıma en kalbi duygularımla teşekkür 
ediyorum.” dedi.
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“HER ŞEY ÇOCUKLARIMIZ İÇİN”

Birbirinden güzel Anadolu Masallarını, zekâ oyunlarını, Güneş gözleme 
etkinliğini ve birbirinden farklı etkinliklerle çocukları buluşturmak için yola 
çıkan Masalbüs aracımız, içinden geçtiğimiz bu zorlu günleri geride bırakarak 
çocuklarımızın buluşma noktası olacak.

Depremden etkilenen çocuklara yönelik Psikolojik Danışman ve Rehber 
Öğretmenlerimiz Psikososyal Destek Eğitimi verirken, Müdürlüğümüz Ar-Ge 
Birimi ise Gökyüzü Gözlem Etkinliği, Masal Anlatıcılığı ve atölye faaliyet 
göstermektedir.

Afetten etkilenen çocuklarımızın yaşadıkları travmaları aşması konusunda 
öğretmenlerimiz Psikososyal Destek Etkinlikleri ile sahada olmaya devam 
etmektedir.

Öğretmenlerimizin öncülüğünde afetten etkilenen çocuklarımızın 
ihtiyaçlarına yönelik, oyun temelli psikolojik ilk yardım hizmeti Psikososyal 
Destek Etkinlikleri ile verilmeye devam etmektedir.

14 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

MASALBÜS DEPREMDEN ETKİLENEN 
ÇOCUKLARIMIZ İÇİN YOLA ÇIKTI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ











Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen meslekî yarışmalar 
ilimizde icrâ edildi. Genç Sadâ Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması, Genç 
Nidâ Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması, Genç Muhafızlar Hafızlık 
Yarışması, Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışma ve Genç Hatipler Hutbe Okuma 
Yarışmalarında öğrencilerimiz samimi bir rekabet içerisinde yarıştılar. 
Yarışmalarımızın kazananı tüm öğrencilerimizin gayreti, çalışmaları ve 
samimiyeti oldu. Katılımlarından dolayı öğrencilerimize, onların danışman 
öğretmenlerine ve yarışmaların icrâsında görev alan tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ederiz.

15 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

MESLEKÎ YARIŞMALAR

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Şırnak’ımızda Köy Yaşam Merkezleri, öğrencilerin ve köy halkının hizmetine 
sunuluyor.

Şırnak Merkez ve ilçelerine bağlı kullanılmayan 13 köy okulu binası eğitsel ve 
sosyal etkinliklerin yapılacağı Köy Yaşam Merkezlerine dönüştürüldü.

Kullanılmayan köy okulu binaları, köy yaşam merkezleri projesiyle ihtiyaçlar 
doğrultusunda anaokulu, ilkokul, kurs merkezi, kütüphane; matematik, doğa, 
bilim ve tasarım gibi farklı alanda hizmet veren atölyelerle gençlik kampları 
gibi eğitsel ve sosyal etkinliklerin yapılacağı alanlara dönüştürülüyor.

Kullanılmayan köy okulu binaları, köy yaşam merkezlerine dönüştürülerek 
öğrencilerin ve köy halkının hizmetine sunuluyor ve aktif bir şekilde 
kullanımına imkân sağlanıyor.

Vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda binalar anaokulu, kurs merkezi, 
kütüphane; matematik, doğa, bilim ve tasarım gibi farklı alanda hizmet veren 
atölyelerle donatıldı.

Köy Yaşam Merkezlerinde ayrıca Halk Eğitim Müdürlüğüne bağlı halı kilim 
kursları ve değerler eğitimi, aile okulu eğitimi gibi birçok kurs verilmekte olup 
bu merkezlerde kurulan yemekhanelerde öğrencilere hizmet vermekte.

16 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

KÖY YAŞAM MERKEZLERİ VATANDAŞLARIN
HİZMETİNE SUNULUYOR

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK 
Başağaç Köy Yaşam Merkezi açılışı sonrasında, Başağaç köy halkıyla "Halk 
Toplantısı" gerçekleştirildi.

17 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

BAŞAĞAÇ KÖY HALKIYLA "HALK TOPLANTISI"

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Millî Eğitim Bakanımız Sn. Mahmut Özer: “Büyük bir adım olarak 6004 anaokulu 
açtık. Ülkemizin dört bir köşesinde çocuklarımızı okul öncesi eğitimle 
buluşturuyoruz. 5 yaştaki okullaşma oranını %65’ten %99’a yükselttik. 
Ülkemizin dört bir köşesinde 6.004 yeni anaokulu açtık. Çocuklarımızı okullarla 
buluşturduk. 5 yaşta %65 olan okullaşma oranını %99’a ulaştırdık. Söz verdik, 
yaptık. Şimdi sıra yeni hede�erde. “dedi.

18 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE BÜYÜK ATILIM

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlığımızın bu politikası doğrultusunda okul öncesi eğitimde ciddi iyileş-
tirmeler yapıldı. Bu iyileştirmelere bağlı olarak okullaşma oranında rekor an-
lamda büyük bir artışla %99.2’ye ulaşıldı. Bu oranın yakalanmasında emeği 
geçen bütün öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından “Fikirler Yarışıyor” adıyla başlattığımız 
liseler arası münazara yarışmamızda Şükrü Geliş Fen Lisesi ilçe birincisi oldu. 
Kendilerini tebrik ederiz. Müdürlüğümüz AR-GE birimi tarafından 
gerçekleştirilen Liseler Arası "Fikirler Yarışıyor" münazara yarışmasında 
dereceye giren öğrencilere ödülleri ve sertifikaları İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Mirza TETİK tarafından takdim edildi.

19 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

‘FİKİRLER YARIŞIYOR’ YARIŞMASI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Müdürlüğümüzün yürütmekte olduğu 2021-1-TR01-KA121-SCH-000012836 
Sözleşme No.lu Erasmus+ KA1 Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kapsamında 
ilk hareketlilik Avusturya'nın Viyana kentine gerçekleştirildi. Hareketlilikte 
Şırnak Anadolu Lisesi, Şırnak Lisesi, Şırnak Fatih Sosyal Bilimler Lisesi ve Silopi 
Hacı Mehmet Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesinden 15 öğrencimiz 
kendilerine refakat eden 3 öğretmenimizle 15 gün boyunca Robotik-Kodlama 
eğitimi aldı.

20 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ERASMUS PROGRAMI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Millî Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen Aile Okulu Projesi çerçevesinde 
planlanan veli eğitimleri devam ediyor. Formatör öğretmenler tarafından 
öğretmenlere yönelik eğitimler verilirken, eğitici sertifikası alan öğretmenler 
ise kendi okullarında velilere yönelik eğitim programları düzenliyor. Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Aile Okulu Projesi; gençlerin, çocukların, 
anne ve babaların toplum için faydalı bireyler olma gayretini açığa çıkarmayı 
amaçlıyor. Projeyle ailelere “sosyal ve duygusal beceri gelişimi, aile içi iletişim 
becerileri, akran ilişkileri, bilinçli ve güvenli teknoloji kullanımı, çatışma ve stres 
yönetimi, bağımlılık, ahlaki gelişim, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivite” olmak 
üzere 8 başlıkta 44 saat eğitim veriliyor. Ayrıca proje başlıklarına “çevre ve iklim 
değişikliği, ilk yardım ve trafik öğreniyorum” olmak üzere üç konu daha 
eklendi. Proje kapsamında ilk önce her okuldan belirlenen öğretmenlere 
eğitici eğitimi verilirken bu öğretmenler de aldıkları eğitimler çerçevesinde 
velilere eğitim veriyor. 
Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak Aile Okulu Projesinin tüm velilerimize 
verilmesi konusunda planlama ve çalışmalarımızı hazırlamış durumdayız. 
Ailelerimiz bu eğitimden faydalanmak istiyorsa en yakın okula başvurarak bu 
eğitimi alabilirler.

21 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İLİMİZDE ‘AİLE OKULU’ PROJESİ KAPSAMINDA
1.245 EĞİTİCİ İLE 12.222 VELİMİZE EĞİTİM VERİLDİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



İlimiz Silopi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri TÜBİTAK lise 
öğrencileri Ulusal Öğrenci Kongresi ve Poster Sunumu Yarışması finallerine 
katıldılar.

Bu yıl ilk kez Millî Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK iş birliğinde düzenlenen Lise 
Öğrencileri Ulusal Öğrenci Kongresi ve Poster Sunumu Yarışması’nın Türkiye 
finalleri sergi ve ödül törenine Şırnak ilimizden Silopi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi seçilen tek okul oldu. 

Çevre ve İklim Değişikliği alanında öğrencilere küçük yaşlardan itibaren 
öğretmen ve veli desteği ile uygulamalı eğitimlerle bilinç kazandırılmaya 
yönelik hazırlanan projeye Uzman Psikolojik Danışman Eser KARAL 
danışmanlık yapmaktadır. Projede görevli öğrenciler Tuncay YALIÇ ve Mehmet 
ÇAPAN dört gün boyunca sergiye gelen ziyaretçilere projelerini tanıtacaktır.

22 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ULUSAL ÖĞRENCİ KONGRESİ VE POSTER SUNUMU YARIŞMASI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



İlimiz Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kurulan fırında 
günlük 5 bin ekmek ve unlu mamuller üretiliyor. Öğrencilerin hem meslek 
öğrendiği hem de harçlıklarını kazandıkları fırından çıkan ürünlerin bir 
kısmının satışı yapılırken, diğer kısmı da taşımalı eğitim yapılan okullara ve 
pansiyonlara gönderiliyor.

Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, Müdürlüğümüzce 
ekmek üretim atölyesi kuruldu. Kurulan atölyede alan öğretmenlerimizle 
birlikte 30 öğrenci tarafından, ekmek, poğaça, simit ve unlu mamuller 
üretiliyor. Okullarına devam ederken meslek öğrenmenin yanında harçlıklarını 
da kazanan öğrencilerimiz, burada üretilen ürünlerin bir kısmının satışını 
yaparken, diğer kısmını da taşımalı eğitim yapan okullara ve pansiyonlara 
gönderiyor. Atölyenin açılış töreninde konuşan Vali Osman Bilgin, üretilen 
ürünlerin sadece taşımalı eğitim ve pansiyonlarla göndermekle sınırlı 
kalmayacağını belirterek, belediye ile yapılacak protokolle kent merkezinde de 
satışının yapılmasının hede�endiğini söyledi. Valimiz Sayın Osman Bilgin; 
“İlimizde gerçekten çok güzel gelişmeler oluyor. Bugün sadece bir okulumuzda 
8 milyon TL'lik döner sermaye ile satışı olabiliyor. Ekmek üretim atölyesi ile ilk 
aşamada 5 bin, sonrasında 10 bin ekmek üretimini hede�eyerek 
öğrencilerimize kazanarak meslek sahibi olma imkanını sağlamış 
bulunmaktayız. Bu anlamda ekmek atölyesinin kurulmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”

23 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

MESLEK LİSEMİZ 5 BİN EKMEK ÜRETİYOR

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK'in 
katılımıyla Şırnak Yeni Mahalle Anaokulunda Şırnak Yeşeren Gençlik 
Derneği’nin organizasyonu ile Şehit Bebek ve Çocuk Oyuncak Kütüphanesinin 
açılış töreni gerçekleştirildi.

24 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ŞEHİT BEBEK VE ÇOCUK OYUNCAK KÜTÜPHANESİNİN AÇILIŞI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK'in 
katılımıyla Balveren Bilgi Evi öğrencileriyle söyleşi programı gerçekleştirildi.

25 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞİ PROGRAMI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



sirnakmem

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Cizre Köy Okulları Arası Futbol Turnuvası üçüncülük ve final maçı yapıldı.
Özel Cizre Bilim Teknik Koleji okulunun ev sahipliği yaptığı turnuvanın 
üçüncülük ve final maçını "Cizre 2020 Gençlik Spor Kulübü ”nün gönüllü olarak 
yönlendirdiği profesyonel hakem yönetti. Üçüncülük ve final maçından sonra 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Şahan İKE Özel Cizre Bilim Teknik Kolejini ziyaret ederek turnuvanın 
galiplerine kupalarını ve madalyalarını takdim etti.

1. Çavuş Ortaokulu
2. Şabani Ortaokulu
3. Sulak Ortaokulu
4. Taşhöyük Ortaokulu

Köy Okulları Arası Futbol Turnuvasında galip olan ve turnuvaya katılan tüm 
okulları tebrik ederiz.

26 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için:

CİZRE KÖY OKULLARI ARASI FUTBOL TURNUVASI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sn. Osman BİLGİN'in himayelerinde İçişleri Bakanlığı desteğiyle "Geri 
Dönüşümün Külleri Şırnak (Cizre) Kadınlarının Ellerinde Canlanıyor Projesi 
açılış töreni gerçekleştirildi. Törene İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK 
de katıldı.

27 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

GERİ DÖNÜŞÜMÜN KÜLLERİ PROJESİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın Osman BİLGİN, Cizre Kaymakamı /Belediye Başkan Vekili Sn. Nazlı 
DEMİR, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK ve Cizre İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sn. Şahan İKE'nin katılımıyla "Cudi Aile Destek Merkezi" açılışı 
yapılarak vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

28 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

CUDİ AİLE DESTEK MERKEZİ AÇILIŞI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Millî Eğitim Bakanlığımız, TÜBİTAK ve üniversiteler iş birliğinde hayata geçirilen 
Matematik dersinin öğrenimini günlük yaşam becerilerine uyarlayarak hem 
kolaylaştırmak hem de öğrencilerin bu dersi küçük yaştan itibaren sevmelerini 
sağlamak amacıyla başlatılan Matematik Seferberliği kapsamında ilimizde 
çalışmalar devam ediyor.

Matematik Öğretmeni Fatma Akdemir’i matematik seferberliği kapsamında 
ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza TETİK; “ Bakanlığımız 
Matematik derslerine çok önem veriyor. Bizde öğrencilerimize, gençlerimize 
matematiği sevdirmek için bütün öğretmenlerimiz seferber olmuş. Oyunlar 
oynayarak, etkinlikler yaparak matematiğe ön yargısı olan bütün 
öğrencilerimizin ön yargılarını kırmak için, elimizden ne geliyorsa yapacağız. 
Öğretmenimiz çok güzel etkinlikler yaparak, oyun haline getirerek 
çocuklarımıza matematiği sevdiriyor. Matematik zor bir ders değil. Önemli olan 
önce o eşiği atlatmak. O eşiği aştıktan sonra matematik kendiliğinden geliyor. 
Matematik zevkli bir ders. Matematik hayatın her alanında lazım. 
Matematikten en az hata yapan öğrencililerimiz iki adım önde. Bizlerde bütün 
öğretmenlerimiz ile el ele vererek bütün öğrencilerimize matematiği 
sevdiriyoruz. Çocuklarımıza matematiği sevdirerek LGS, AYT, TYT’de çok ciddi 
bir artışı düşünüyoruz. Bu şekilde yaparak Şırnak’ımıza, ülkemize matematik  
olimpiyat şampiyonları, matematik bilim adamları kazandıracağız.” dedi.

29 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Kızılay’a kan bağışı kampanyasına İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Tetik ve  
müdürlüğümüz yöneticileri de destek verdi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Tetik; “Kan ihtiyacının daha yoğun olduğu 
bu kış döneminde kan ve plazmaya ihtiyacı olan vatandaşlarımıza destek 
vermek için bugün buradayız. Ülkemiz için bugün dâhil her zaman kan 
bağışında bulunmalıyız. Cumhuriyet Meydanı’nda kan bağışı aracı 
bulunmaktadır. Şırnaklı vatandaşlarımızı ve eğitim ailesini, öğretmenlerimizi 
kan bağışında bulunmaya davet ediyorum. Eğitimcilerin kan bağışlaması 
toplumda bu konuda farkındalık oluşmasına katkı sağlayacaktır. Kan bağışına 
katkı sunan herkese duyarlılıkları için teşekkür ediyorum.” dedi.

30 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

KIZILAY’A KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın  Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, 
Özel Eğitim Anaokulunu ziyaret ettiler. Burada sını�arı ziyaret ederek tüm 
öğrencilerle tek tek ilgilenerek hediyeler verdi.

31 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU ZİYARETİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, 
Özel Eğitim Meslek Okulunu ziyaret ettiler. Burada öğrencilerin yaptıkları 
çalışmalarla hazırlanmış olan sergiyi gezerek öğrencilerin hazırlamış oldukları 
ürünleri incelediler. Ardından öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdiler.

32 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU ZİYARETİ 

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, 
Özel Uygulama Okulunu ziyaret ettiler. Burada sını�arı ziyaret ederek 
öğrencilerle bir araya geldiler. Tek tek ilgilendikleri öğrencilerle sohbet ettiler.

33 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ÖZEL UYGULAMA OKULU ZİYARETİ  

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı birinci dönem ara tatili başladı. Valimiz Sayın 
Osman BİLGİN ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK, Orgeneral Edip 
Başer İlkokulunda öğrencilerin karne coşkusuna ortak oldular.

34 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BİRİNCİ 
DÖNEM ARA TATİLİ BAŞLADI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



2022 - 2023 Yarıyıl tatili sürecinde "Kış Okulu Projesi" kapsamında, limizde 202 
DYK kursu ve 16 BİLSEM kursu olmak üzere toplam 218 kurs açıldı.

35 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KIŞ OKULU PROJESİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



TEŞEKKÜRLER 


